
閲 覧 用

第１回 第２回 第３回

2,950

2,900

2,850

㈱桑原造園土木

㈱堀田建設 落札

9:01

・場内整地　一式
・投入堆積物場内運搬　1,000㎥
・丁張作業　一式

海津市南濃町戸田地内
工事場所・
施行場所

自

　　　　　　　　　　　　 入 札 執 行 一 覧 表　　　　　　　　

令和4年6月22日

令和4年9月20日

仕様書番号 指名競争入札入札及び契約の方法環工第1号

令和4年6月22日

3,338,500 円

3,135,000 円

令和4年6月22日

業 務 の
概 要

商号又は名称

㈱田中工務店

指名人番号

238

入 札 年 月 日

契 約 金 額至

戸田一般廃棄物最終処分場整
地工事

工事名・業務
名・物品名

契 約 年 月 日

予 定 価 格
工事・施
行・納入
期限

450

　入　札　金　額　（千円）

備　考
(落札・最低制限価格未満入札等)

660



閲 覧 用

第１回 第２回 第３回

35,200

33,800

34,900

　　　　　　　　　　　　 入 札 執 行 一 覧 表　　　　　　　　

138

258

令和4年6月28日

令和4年10月31日

令和4年6月22日

令和4年6月28日

39,160,000 円

37,180,000

解体工　一式
・コンクリートプレハブ造平屋建
48.2㎡×7戸×2棟(延床計674.8㎡）
・プレハブ造平屋建12.96㎡　1棟（集会所）
・附帯工　一式

　入　札　金　額　（千円）

備　考
(落札・最低制限価格未満入札等)

業 務 の
概 要

商号又は名称

近藤建設㈱

指名人番号

5

㈱渡辺組

㈱伊藤工務店

9:03

落札

事後審査型条件付き一般競争入札

入 札 年 月 日

契 約 金 額至

東大城住宅解体工事
工事名・業務
名・物品名

契 約 年 月 日

予 定 価 格

入札及び契約の方法住工第１号仕様書番号

海津市海津町東小島地内
工事場所・
施行場所

自
工事・施
行・納入
期限

円



閲 覧 用

第１回 第２回 第３回

894

970

970

　入　札　金　額　（千円）

備　考
(落札・最低制限価格未満入札等)

落札

2487

令和4年6月22日

業 務 の
概 要

商号又は名称

大建設計㈱

指名人番号

2024

入 札 年 月 日

契 約 金 額至

東大城住宅解体工事監理委託
業務

工事名・業務
名・物品名

契 約 年 月 日

予 定 価 格
工事・施
行・納入
期限

2033

解体工事監理　一式
・コンクリートプレハブ造平屋建
48.2㎡×7戸×2棟(延床計674.8㎡）
・プレハブ造平屋建12.96㎡ 1棟（集会所）

海津市海津町東小島地内
工事場所・
施行場所

自

　　　　　　　　　　　　 入 札 執 行 一 覧 表　　　　　　　　

令和4年6月22日

令和4年10月31日

仕様書番号 指名競争入札入札及び契約の方法住委第21号

令和4年6月22日

1,067,000 円

983,400 円

㈲西設計

㈱野崎設計

9:05



閲 覧 用

第１回 第２回 第３回

7,800

7,830

7,850

　　　　　　　　　　　　 入 札 執 行 一 覧 表　　　　　　　　

446

656

令和4年6月28日

令和4年12月15日

落札

令和4年6月22日

令和4年6月28日

8,734,000 円

8,580,000

建築工事　一式
電気設備工事　一式
機械設備工事　一式
３DK　床面積69.3㎡
焼損した室内の現状復旧

　入　札　金　額　（千円）

備　考
(落札・最低制限価格未満入札等)

業 務 の
概 要

商号又は名称

㈱南濃建設

指名人番号

226

田中組㈱

山田建設㈲

9:07

指名競争入札

入 札 年 月 日

契 約 金 額至

南濃第一市営住宅３号室修繕
工事

工事名・業務
名・物品名

契 約 年 月 日

予 定 価 格

入札及び契約の方法住工第2号仕様書番号

海津市南濃町羽沢地内
工事場所・
施行場所

自
工事・施
行・納入
期限

円



閲 覧 用

第１回 第２回 第３回

480

465

480

　入　札　金　額　（千円）

備　考
(落札・最低制限価格未満入札等)

2487

令和4年6月22日

業 務 の
概 要

商号又は名称

大建設計㈱

指名人番号

2024

入 札 年 月 日

契 約 金 額至

南濃第一市営住宅３号室修繕
工事監理委託業務

工事名・業務
名・物品名

契 約 年 月 日

予 定 価 格
工事・施
行・納入
期限

2033

工事監理業務　一式（建築・電気設備・機械設備）
・共同住宅　1階3号室３DK　床面積69.3㎡

海津市南濃町羽沢地内
工事場所・
施行場所

自

　　　　　　　　　　　　 入 札 執 行 一 覧 表　　　　　　　　

令和4年6月22日

令和4年12月15日

仕様書番号 指名競争入札入札及び契約の方法住委第24号

令和4年6月22日

528,000 円

511,500 円

㈲西設計

㈱野崎設計

9:09

落札



閲 覧 用

第１回 第２回 第３回

1,600

辞退

1,710

　入　札　金　額　（千円）

備　考
(落札・最低制限価格未満入札等)

落札

1435

令和4年6月22日

業 務 の
概 要

商号又は名称

㈱弘光社

指名人番号

57

入 札 年 月 日

契 約 金 額至

平田公園給水ポンプ取替工事
工事名・業務
名・物品名

契 約 年 月 日

予 定 価 格
工事・施
行・納入
期限

816

ポンプ取替  一式
  ステンレス製  自動交互運転
  口径32×40   出力0.4kw
  電圧100V

海津市平田町三郷地内
工事場所・
施行場所

自

　　　　　　　　　　　　 入 札 執 行 一 覧 表　　　　　　　　

令和4年6月22日

令和4年12月23日

仕様書番号 指名競争入札入札及び契約の方法住工第3号

令和4年6月22日

1,885,400 円

1,760,000 円

㈲西脇設備産業

㈱スイテック

9:10



閲 覧 用

第１回 第２回 第３回

65,000

64,500

61,300

入札及び契約の方法建工第12号

　入　札　金　額　（千円）

備　考
(落札・最低制限価格未満入札等)

工事名・業務
名・物品名

契 約 年 月 日

指名人番号

258

勢濃建設㈱

古川・堀田・田中経常建設共同
企業体

　　　　　　　　　　　　 入 札 執 行 一 覧 表　　　　　　　　

265

753

令和4年6月28日

令和5年3月10日

令和4年6月22日

仕様書番号 事後審査型条件付き一般競争入札

入 札 年 月 日

契 約 金 額至

羽根谷だんだん公園賑わい創出
事業キャンプエリア整備工事

円

キャンプエリア整備工事　1式
・造成工事　　　　　1式
・炊事場　　　　　　1棟
・灰処理場　　　　　1基
・ゴミ集積場　　　　1箇所
・コンテナトイレ　　2箇所
・電気・給排水工事　1式

海津市南濃町駒野奥条入会地
地内

工事場所・
施行場所

自

業 務 の
概 要

予 定 価 格
工事・施
行・納入
期限

令和4年6月28日

71,685,900 円

67,430,000

商号又は名称

㈱伊藤工務店

落札

9:13



閲 覧 用

第１回 第２回 第３回

8,300

8,250

8,200

　　　　　　　　　　　　 入 札 執 行 一 覧 表　　　　　　　　

226

656

令和4年6月28日

令和4年11月30日

令和4年6月22日

令和4年6月28日

9,218,000 円

9,020,000

谷敷除草工事　ΣA＝67,700㎡
　志津北谷　A=16,800㎡
　徳田谷　　A=7,000㎡
　腰越谷　　A=1,000㎡
　羽根谷　　A=10,000㎡
　河戸谷　　A=9,000㎡
　山崎北谷　A=5,800㎡
　盤若谷　　A=12,800㎡
　円城寺谷　A=5,300㎡

　入　札　金　額　（千円）

備　考
(落札・最低制限価格未満入札等)

業 務 の
概 要

商号又は名称

㈱松永土建

指名人番号

58

㈱南濃建設

山田建設㈲ 落札

9:15

指名競争入札

入 札 年 月 日

契 約 金 額至

堤防谷敷除草事業谷敷除草工
事

工事名・業務
名・物品名

契 約 年 月 日

予 定 価 格

入札及び契約の方法建工第11号仕様書番号

海津市南濃町地内
工事場所・
施行場所

自
工事・施
行・納入
期限

円



閲 覧 用

第１回 第２回 第３回

6,000

6,300

6,200

㈱ユニオン

㈱イビソク

9:17

　　　　　　　　　　　　 入 札 執 行 一 覧 表　　　　　　　　

2078

2277

令和4年6月22日

令和5年2月28日

落札

令和4年6月22日

円

路線延長　　L=200m
　測量業務
　　基準点測量　　N=5点
　　現地測量　　　A=0.003㎞2
　　路線測量　　　L=200m
　設計業務
　　道路詳細設計　L=200m

海津市南濃町駒野地内
工事場所・
施行場所

自

業 務 の
概 要

入 札 年 月 日

契 約 金 額至

道路拡幅測量設計委託業務

令和4年6月22日

7,040,000 円

6,600,000

入札及び契約の方法建委第16号

　入　札　金　額　（千円）

備　考
(落札・最低制限価格未満入札等)

工事名・業務
名・物品名

契 約 年 月 日

予 定 価 格
工事・施
行・納入
期限

商号又は名称

㈱三進

指名人番号

2002

仕様書番号 指名競争入札



閲 覧 用

第１回 第２回 第３回

423,000

458,000

443,000

　　　　　　　　　　　　 入 札 執 行 一 覧 表　　　　　　　　

712

833

令和4年6月28日

9:19

令和4年6月22日

久富電設㈱

事後審査型条件付き一般競争入札

入 札 年 月 日

契 約 金 額至

平田第1水源地改修工事

令和5年12月25日

仕様書番号

工事場所・
施行場所

自
工事・施
行・納入
期限

円

入札及び契約の方法上水工第5-1号

予 定 価 格

令和4年6月28日

491,898,000

工事名・業務
名・物品名

仮 契 約 年 月 日海津市平田町今尾地内

円

・電気計装設備工事（既設撤去・新設）１式
・自家発電機更新（既設撤去・新設）１式
・除砂機更新（既設撤去・新設） １式
・場内付帯工事（フェンス撤去・新設）１式
・総合試運転　１式
・管理棟改修（電気室・燃料庫改修）１式
・仮設工事（電気設備・自家発電装置）１式

　入　札　金　額　（千円）

備　考
(落札・最低制限価格未満入札等)

業 務 の
概 要

465,300,000

寿美工業㈱

商号又は名称

三愛物産㈱

指名人番号

636 落札



閲 覧 用

第１回 第２回 第３回

5,964

5,590

5,900

　入　札　金　額　（千円）

備　考
(落札・最低制限価格未満入札等)

2186

令和4年6月22日

業 務 の
概 要

商号又は名称

㈱日水コン

指名人番号

2135

入 札 年 月 日

契 約 金 額至

重要給水施設配水管布設替測
量設計委託業務

工事名・業務
名・物品名

契 約 年 月 日

予 定 価 格
工事・施
行・納入
期限

2143

測量設計
・ⅮⅠＰ-GXφ250　L＝630ｍ

海津市平田町野寺地内
工事場所・
施行場所

自

　　　　　　　　　　　　 入 札 執 行 一 覧 表　　　　　　　　

令和4年6月22日

令和5年2月28日

仕様書番号 指名競争入札入札及び契約の方法上水委第11号

令和4年6月22日

6,560,400 円

6,149,000 円

三翠建設コンサルタント㈱

㈱中央設計技術研究所

9:20

落札



閲 覧 用

第１回 第２回 第３回

2,150

2,200

2,040

　　　　　　　　　　　　 入 札 執 行 一 覧 表　　　　　　　　

771

823

令和4年6月22日

令和4年10月31日

令和4年6月22日

令和4年6月22日

2,462,900 円

2,244,000

消火栓用配管敷設　L＝48.0ｍ
同上ラッキング仕上
消防申請及び図面作成　一式

　入　札　金　額　（千円）

備　考
(落札・最低制限価格未満入札等)

業 務 の
概 要

商号又は名称

㈱岡田水道工事店

指名人番号

264

㈱ウスイ消防

㈱中日AVシステム 落札

9:21

指名競争入札

入 札 年 月 日

契 約 金 額至

下多度小学校消防設備修繕工
事

工事名・業務
名・物品名

契 約 年 月 日

予 定 価 格

入札及び契約の方法教総工第12号仕様書番号

海津市南濃町津屋地内
工事場所・
施行場所

自
工事・施
行・納入
期限

円



閲 覧 用

第１回 第２回 第３回

10,400

9,700

10,170

10,450

10,370

㈱福永建築事務所

㈱野崎設計2487

指名競争入札

入 札 年 月 日

契 約 金 額至

平田地区体育館解体工事設計
委託業務

工事名・業務
名・物品名

契 約 年 月 日

予 定 価 格

入札及び契約の方法教ス委第21号仕様書番号

勝賀体育館・脇野体育館・高
田体育館

工事場所・
施行場所

自
工事・施
行・納入
期限

商号又は名称

大建設計㈱

指名人番号

2024

㈲西設計

㈱サニー建築設計

落札

円

勝賀体育館・脇野体育館・高田体育館の解体工事の実施設計

2141

　入　札　金　額　（千円）

備　考
(落札・最低制限価格未満入札等)

業 務 の
概 要

　　　　　　　　　　　　 入 札 執 行 一 覧 表　　　　　　　　

2033

2099

9:22

令和4年6月22日

令和5年1月31日

令和4年6月22日

令和4年6月22日

11,501,600 円

10,670,000



閲 覧 用

第１回 第２回 第３回

1,449

1,390

1,400

1,420

1,444

大建設計㈱

㈱デザインボックス

落札

【南濃農村環境改善センター多目的ホール】
・設計業務
・積算業務
・現場調査
・打合せ（資料作成含む）

海津市南濃町吉田地内
工事場所・
施行場所

自

　　　　　　　　　　　　 入 札 執 行 一 覧 表　　　　　　　　

令和4年6月22日

令和4年12月28日

仕様書番号 指名競争入札入札及び契約の方法教社委第83号

令和4年6月22日

1,593,900 円

1,529,000 円

令和4年6月22日

業 務 の
概 要

商号又は名称

㈱浦野設計

指名人番号

2020

入 札 年 月 日

契 約 金 額至

空調設備更新工事設計委託業
務

工事名・業務
名・物品名

契 約 年 月 日

予 定 価 格
工事・施
行・納入
期限

2024

2212

　入　札　金　額　（千円）

備　考
(落札・最低制限価格未満入札等)

2087

9:23

2487

㈱岐阜建築設備計画

㈱野崎設計



閲 覧 用

第１回 第２回 第３回

7,100

6,920

6,800

指名競争入札

入 札 年 月 日

契 約 金 額至

常設展示リニューアル工事実
施設計委託業務

工事名・業務
名・物品名

契 約 年 月 日

予 定 価 格

入札及び契約の方法教社委第81号仕様書番号

歴史民俗資料館
工事場所・
施行場所

自
工事・施
行・納入
期限

商号又は名称

㈱乃村工藝社

指名人番号

2049

㈱丹青社

㈱トータルメディア開発研究所 落札

9:25

円

【実施設計】
・展示プラン作成
・会議資料作成
・図版資料作成

　入　札　金　額　（千円）

備　考
(落札・最低制限価格未満入札等)

業 務 の
概 要

　　　　　　　　　　　　 入 札 執 行 一 覧 表　　　　　　　　

2570

2719

令和4年6月22日

令和5年3月10日

令和4年6月22日

令和4年6月22日

8,085,000 円

7,480,000



閲 覧 用

第１回 第２回 第３回

7,300

7,531

7,400

7,500

7,530

大建設計㈱

㈲西設計

令和4年6月22日

8,284,320 円

8,030,000 円

歴史民俗資料館
工事場所・
施行場所

自

契 約 金 額至

　　　　　　　　　　　　 入 札 執 行 一 覧 表　　　　　　　　

2024

2033

9:26

令和4年6月22日

令和5年2月28日

落札

令和4年6月22日

業 務 の
概 要

商号又は名称

㈱浦野設計

指名人番号

2020

入札及び契約の方法教社委第82号

2141

　入　札　金　額　（千円）

備　考
(落札・最低制限価格未満入札等)

仕様書番号 指名競争入札

入 札 年 月 日
歴史民俗資料館建物外部改修
工事設計委託業務

工事名・業務
名・物品名

契 約 年 月 日

予 定 価 格
工事・施
行・納入
期限

【設計業務】
・現地調査
・建築外部改修設計
・付帯機器改修設計
・完成図書作成
【劣化調査】
・石張城壁調査
・建物外部調査

㈱福永建築事務所

㈱野崎設計2487



閲 覧 用

第１回 第２回 第３回

1,920

2,000

1,780

円1,958,000

5607

5896

・受診勧奨者選定作業
・圧着はがき印刷及び発送5,000件
・電話受診勧奨業務2,000件
・データ分析及び効果測定報告書作成

トーテックアメニティ㈱

㈱ウェルクル 落札

10:02

令和4年6月22日

予 定 価 格

入札及び契約の方法保委第16号

　　　　　　　　　　　　入 札 執 行 一 覧 表　　　　　　　　

工事名・業務
名・物品名

工事・施
行・納入
期限

海津市内 契 約 年 月 日
工事場所・
施行場所

令和4年6月22日 2,860,000 円

令和4年6月22日

仕様書番号

令和5年2月28日

指名人番号

5448

商号又は名称

自

指名競争入札

入 札 年 月 日

契 約 金 額至

令和４年度国民健康保険特定
健康診査受診勧奨委託業務

業 務 の
概 要

　入　札　金　額　（千円）

備　考
(落札・最低制限価格未満入札等)

㈱現代けんこう出版



閲 覧 用

第１回 第２回 第３回

辞退

68,000

67,800

辞退

辞退

業 務 の
概 要

　入札金額：月額　（円）

備　考
(落札・最低制限価格未満入札等)

5518

だいしんリース㈱

ＮＴＴ・ＴＣリース㈱

仕様書番号

三井住友ファイナンス＆リー
ス㈱

共友リース㈱

令和10年8月31日

指名人番号

5042

商号又は名称

十六リース㈱

5431

令和4年6月22日

予 定 価 格

入札及び契約の方法老福借第３号

81,070 円

令和4年6月22日

工事名・業務
名・物品名

工事・施
行・納入
期限

サンリバー松風苑 契 約 年 月 日

令和4年6月22日

工事場所・
施行場所

　　　　　　　　　　　　入 札 執 行 一 覧 表　　　　　　　　

5045

5201

10:05

洗濯機・乾燥機のリース
・業務用洗濯機20㎏・10㎏　各1台
・業務用乾燥機25㎏　1台

自

指名競争入札

入 札 年 月 日

契 約 金 額至

業務用洗濯機・乾燥機

落札

円74,580



閲 覧 用

第１回 第２回 第３回

2,700

2,500

2,620

業 務 の
概 要

　入　札　金　額　（千円）

備　考
(落札・最低制限価格未満入札等)

㈱桑原造園土木

森造園

仕様書番号

令和5年3月31日

指名人番号

5080

商号又は名称

㈱堀田建設

令和4年6月22日

予 定 価 格

入札及び契約の方法下水委第22号

2,915,000 円

令和4年6月22日

工事名・業務
名・物品名

工事・施
行・納入
期限

海津市南濃町津屋、安江、吉
田地内

契 約 年 月 日

令和4年6月22日

工事場所・
施行場所

　　　　　　　　　　　　入 札 執 行 一 覧 表　　　　　　　　

5294

5892

中高木剪定、低木刈込み、樹木消毒、樹木施肥、芝生刈込み、芝生消毒、切枝処分、草
刈り

自

指名競争入札

入 札 年 月 日

契 約 金 額至

南濃地区浄化センター等植栽
管理委託業務

10:11

落札

円2,750,000



閲 覧 用

第１回 第２回 第３回

580

600

620

円638,000

5471

5512

市内小中学校飲料用の貯水槽清掃業務

西濃ビル管理㈱

中日本産業㈱

10:19

令和4年6月22日

予 定 価 格

入札及び契約の方法教学委第39号

　　　　　　　　　　　　入 札 執 行 一 覧 表　　　　　　　　

工事名・業務
名・物品名

工事・施
行・納入
期限

市内各小中学校（吉里・大江・西
江・石津・下多度小学校除く） 契 約 年 月 日

工事場所・
施行場所

令和4年6月22日 652,300 円

令和4年6月22日

仕様書番号

令和4年8月31日

指名人番号

5004

商号又は名称

自

指名競争入札

入 札 年 月 日

契 約 金 額至

貯水槽清掃委託業務

業 務 の
概 要

落札

　入　札　金　額　（千円）

備　考
(落札・最低制限価格未満入札等)

三柏㈱



閲 覧 用

第１回 第２回 第３回

2,620

3,000

2,655

2,680

2,694

円2,882,000

5300

5361

10:27

市内各小中学校の校舎床清掃及び窓ガラス清掃、体育館の窓ガラス清掃

㈱岐中販警備部

㈱美建社

令和4年6月22日

予 定 価 格

入札及び契約の方法教学委第40号

　　　　　　　　　　　　入 札 執 行 一 覧 表　　　　　　　　

工事名・業務
名・物品名

工事・施
行・納入
期限

市内各小中学校 契 約 年 月 日
工事場所・
施行場所

令和4年6月22日 2,894,100 円

令和4年6月22日

仕様書番号

西濃ビル管理㈱

令和5年3月31日

5471

指名人番号

5004

商号又は名称

自

指名競争入札

入 札 年 月 日

契 約 金 額至

小・中学校清掃委託業務

㈱シンセン5755

業 務 の
概 要

落札

　入　札　金　額　（千円）

備　考
(落札・最低制限価格未満入札等)

三柏㈱


